
Výsledky 36.ro čníku B ěhu lužanskými hvozdy  25. června 2011
1.Děti 2009 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 41 Mach Jakub Lužany 15.7.09 00:33,4

2 42 Vinzensová Alžběta Zoufalci 29.5.09 00:40,3

3 44 Mikulová Tereza Lužany 19.2.09 00:44,0

4 43 Šulc Samuel Milovice 20.10.09 00:45,9

5 38 Plaňanský Matěj Lužany 31.1.09 00:47,2

6 39 Nýdrlová Štěpánka Praha 17.1.09 00:50,1

7 36 Ryba Matěj Vysoké Veselí 20.9.09 01:04,0

8 40 Lufínek Marek Lužany 12.5.10 01:29,0

9 45 Vitáková Anna MŠ Bystřice 4.1.09 01:35,2

10 37 Fejfarová Elen Lužany 11.6.10 01:37,7

2. Děti 2008 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 23 Zoubek Štěpán Lučany nad Nisou 2008 00:43,0

2 18 Tichý Štěpán Blesci 2008 00:46,6

3 22 Mach František Lužany 2008 00:48,3

4 19 Nosková Marcela Úbislavice 2008 00:53,8

5 21 Malá Ester Sokol Nová Paka 2008 00:54,5

6 15 Zemanová Anežka Vrbice 2008 01:01,2

7 25 Herbrychová Adéla Stará Paka 2008 01:01,6

8 16 Šandera Jan BONBON 2008 01:03,4

9 24 Raušerová Karolína Lužany 2008 01:05,0

10 17 Gladišová Lola Praha 2008 01:08,8

 -- 20 Klimeš David Jičín 2008 nedoběhl

3. Děti 2007 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 79 Dušek Jakub Liberec 2007 00:29,6

2 81 Šulc Adam Milovice 2007 00:30,2

3 75 Diaz Matyas HSK Benecko 2007 00:30,5

4 82 Kubínová Natálie Jičín 2007 00:34,5

5 80 Puš David Dobrá Voda u Hořic 2007 00:36,3

6 77 Zálabská Rozálie Dolní Branná 2007 00:36,7

7 73 Fejfar Jan Úlibice 2007 00:42,0

8 76 Růžička Adam odnikud 2007 00:45,0

9 85 Moravec Jakub Pardubice 2007 00:45,9

10 78 Vinzens Jakub Zoufalci 2007 00:46,6

11 84 Vávrová Anna Hořice 2007 00:47,0

12 74 Machová Sabina Český Dub 2007 00:47,6

13 83 Hanák Daniel Sokol Podhorní Újezd 2007 01:47,8

4. Děti 2006 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 7 Svatý Tomáš Kruh 2006 00:30,3

2 3 Plecháč Martin Nová Paka 2006 00:32,5



3 11 Dušková Kateřina Liberec 2006 00:33,6

4 15 Vích Maxmilián Lužany 2006 00:35,4

5 4 Nýdrlová Eliška Praha 2006 00:35,7

6 10 Jung Tobias Hořice 2006 00:36,1

7 8 Břeská Barbora Podůlší 2006 00:37,6

8 1 Pospíšil Richard Lužany 2006 00:38,3

9 12 Zeman Vojtěch Jičín 2006 00:39,0

10 2 Tringelová Zuzana Lužany 2006 00:39,5

11 5 Lufínek Tomáš Lužany 2006 00:40,4

12 13 Měšťanová Kateřina Jičín 2006 00:40,9

13 14 Viták Michal MŠ Bystřice 2006 00:42,5

14 6 Obersteinová Kateřina Praha 2006 00:42,8

15 9 Robin Filip Vinařice 2006 01:10,6

5. Děti 2005 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 57 Svoboda Martin Ski Jilemnice 2005 00:34,2

2 56 Cogan Ondřej Sokol Nová Paka 2005 00:35,6

3 55 Tichá Tereza Blesci 2005 00:37,0

4 54 Nýdrle Filip Sokol Nová Paka 2005 00:37,3

5 59 Grohman Matyáš Vrchlabí 2005 00:37,6

6 58 Roháčová Emma Hostinné 2005 00:38,4

7 50 Krabec Jáchym TJ Jičín 2005 00:38,9

8 28 Strnadová Eliška Sokol Chuchelna 2005 00:39,3

9 53 Nosek František Úbislavice 2005 00:39,7

10 401 Jína Matěj Lužany 2005 00:40,1

11 25 Peterková Eliška Spartak Vrchlabí 2005 00:40,5

12 29 Kučerová Nikol Lužany 2005 00:43,8

13 27 Zoubková Šárka Lučany nad Nisou 2005 00:44,3

14 49 Zemanová Eliška Lužany 2005 00:47,2

15 60 Fialová Adéla Sokol Podhorní Újezd 2005 00:49,2

16 22 Burianová Tereza Nová Paka 2005 00:50,2

17 52 Filip Vojtěch Vinařice 2005 00:53,9

6. Žákyně 2003-04 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 77 Zatloukalová Barbora Ski Jilemnice 2003 01:30,9

2 74 Beranová Michaela Jičín 2003 01:34,7

3 78 Gladišová Karolína Černí draci 2004 01:37,3

4 83 Bergerová Monika Sokol Studenec 2003 01:38,4

5 75 Krásná Simona Jičín 2003 01:48,0

6 76 Pušová Kateřina Dobrá voda u Hořic 2004 01:49,1

7 79 Ponikelská Eliška Lužany 2004 01:50,5

8 81 Toboříková Adéla Jičín 2003 01:57,6

9 82 Plíšková Adéla Jičín 2003 01:59,4

10 72 Malá Sára Sokol Nová Paka 2003 01:59,9

11 71 Machová Veronika Český Dub 2003 02:01,6

12 80 Pokorná Eliška Jičín 2003 02:03,4

13 73 Klimešová Tereza Jičín 2003 02:13,6



7. Žáci 2003-04 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 167 Kubín Matyáš Jičín 2003 01:47,4

2 161 Břeský Matyáš Podůlší 2003 02:01,3

3 162 Kout Filip Lázně Balohrade 2004 02:02,9

4 165 Frýba Adam Lužany 2003 02:05,0

5 170 Pokorný Pavel Zdechovice 2003 02:10,2

6 168 Berger Ondřej Sokol Studenec 2004 02:11,3

7 166 Tůma Filip Lužany 2003 02:11,6

8 164 Cogan Jan Sokol Nová Paka 2003 02:26,6

9 163 Nýdrle Matyáš Sokol Nová Paka 2003 02:29,8

 -- 160 Moravec Tomáš odnikud 2003 nedoběhl

8. Žákyně 2001-02 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 49 Hůlková Barbora Turnov 2001 01:40,8

2 45 Jebavá Kateřina Spartak Vrchlabí 2001 01:42,9

3 46 Zálabská Zuzana Spartak Vrchlabí 2001 01:47,9

4 44 Rysulová Marie ČKS SKI Jilemnice 2002 01:49,8

5 43 Svobodová Kateřina Ski Jilemnice 2002 01:50,6

6 40 Bergerová Magdaléna Sokol Studenec 2001 01:51,1

7 48 Diaz Natalia HSK Benecko 2001 01:56,9

8 42 Horníková Dominika Sokol Dvůr Králové 2001 01:59,1

9 41 Kadavá Barbora Spartak Vrchlabí 2001 02:00,3

10 39 Klacková Štěpánka Podůlší 2002 02:13,0

11 47 Kleistnerová Natálie Podůlší 2002 02:16,0

12 50 Peterková Lucie Spartak Vrchlabí 2002 02:29,6

9. Rodiče + děti do r. 2005 štafetový běh 50 + 500 m
Ženy     -       50 + 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 147 Jung Milan Hořice 1979 01:34,7

Jung Tobias 2006

2 139 Svatá Zdeňka Kruh u Jilemnice 1977 01:38,7

Svatý Tomáš 2006

3 154 Coganová Daniela Sokol Nová Paka 1976 01:39,2

Cogan Ondřej 2005

4 155 Tichý Roman Blesci 1980 01:41,4

Tichá Tereza 2005

5 158 Ponikelský Karel Lužany 1978 01:44,7

Kubínová Natálie 2007

6 142 Zoubek Zdeněk Lučany nad Nisou 1969 01:48,8

Zoubková Šárka 2005

7 160 Roháčová Alice Hostinné 1972 01:50,4

Roháčová Ema 2005

8 151 Nosek Marcel Úbislavice 1975 01:51,0

Nosek František 2005

9 153 Šulc Radek Milovice 1975 01:52,6

Šulc Adam 2007

10 150 Vinzens Jan Zoufalci 1976 01:54,4



Vinzens Jakub 2007

11 136 Tringelová Monika Lužany 1980 01:54,9

Tringelová Zuzana 2006

12 156 Svobodová Kateřina Ski Jilemnice 1973 01:56,4

Svoboda Martin 2005

13 138 Plecháč Miloš Nová Paka 1975 01:57,2

Plecháč Martin 2006

14 163 Vávra Martin Hořice 1963 01:58,3

Vávrová Anna 2007

15 161 Viták Michal MŠ Bystřice 1978 01:59,0

Viták Michal 2006

16 140 Mach Michal Lužany 1979 02:00,9

Mach František 2008

17 149 Dušková Daniela Liberec 1975 02:01,4

Dušková Kateřina 2006

18 137 Herbrychová Aneta Stará Paka 1981 02:02,9

Herbrychová Adéla 2008

19 157 Gladiš David Černí draci 1974 02:03,8

Gladišová Lola 2008

20 144 Mach Petr Lužany 1978 02:06,3

Mach Jakub 2009

21 143 Kobrlová Gabriela odnikud 1976 02:09,1

Zoubek Štěpán 2008

22 145 Krabcová Ivana TJ Jičín 1972 02:10,2

Malá Ester 2008

23 148 Vokáč Václav Jablonec 1947 02:12,9

Dušek Jakub 2007

24 152 Nosková Hana Úbislavice 1976 02:14,7

Nosková Marcela 2008

25 159 Šandera Martin BONBON 1976 02:15,4

Šandera Jan 2008

26 146 Kuřík Jiří Studenec 1950 02:47,7

Filip Vojtěch 2005

10. Žákyně 1999 -00 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 30 Rysulová Eliška ČKS SKI Jilemnice 1999 01:54,3

2 31 Kuželková Liliana Sokol Dřevěnice 2000 01:55,7

3 29 Kobrlová Martina Sokol Nová Paka 1999 02:00,9

11. Žáci 2001-02 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 61 Mikšík Matěj TJ Sp. Vrchlabí 2002 02:55,7

2 62 Podzimek Martin Stružinec 2001 02:58,6

3 65 Štučka Václav SK Bakov 2002 03:01,5

4 70 Krejzl Adam Praha 2001 03:04,1

5 64 Krabec Jakub TJ Jičín 2002 03:07,8

6 63 Kučera Michael AS Nová Paka 2002 03:14,9

7 69 Zábojník Jiří Hrádek 2001 03:17,6

8 67 Strnad Štěpán Sokol Chuchelna 2001 03:44,2



9 68 Mach Jaroslav Český Dub 2002 04:05,8

10 66 Stránský Ondřej SK Bakov 2001 04:33,2

12. Žáci 1999-00 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 102 Svoboda Jan AC MB 1999 03:18,0

2 103 Provazník Josef Spartak Vrchlabí 1999 03:22,3

3 101 Schütz Michael HSK Benecko 2000 03:24,9

4 104 Tauchman Tomáš Spartak Vrchlabí 2000 03:27,2

5 100 Musil Jan Jičín 2000 05:08,1

 -- 105 Klacek Michal Podůlší 2000 neběžel

13. Žákyně 1997-98 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 86 Kuželková Natalia Sokol Dřevěnice 1998 03:19,3

14. Žáci 1997-98 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 88 Schütz Filip HSK Benecko 1997 03:42,8

2 84 Musil Václav Jičín 1998 04:07,5

3 89 Jína Dušan Lužany 1998 04:10,5

15. Dorostenky 1995-96 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 21 Kovandová Tereza Jičín 1996 04:49,6

2 22 Červová Marie Nadslav 1996 06:41,3

3 23 Vašíčková Kateřina Maraton stav Úpice 1996 07:28,7

16. Dorostenci 1995-96 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 108 Ryba Adam Vysoké Veselí 1995 20:14,2

17. Dorostenky 1993-94 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

 -- neběžela žádná závodnice

18. Ženy - veter. 1966 a st. 2 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 14 Vacková Hana SK Hronov 1956 15:34,6

19. Ženy 1977-92 5000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 404 Lenčová Jana SG Jablonec n.N. 1992 25:03,1

MP 50 Kuželková Natalia Sokol Dřevěnice 1998 29:10,3



2 45 Herbrychová Aneta Stará Paka 1981 30:12,8

3 47 Svatá Zdeňka Kruh 1977 30:37,4

4 48 Vinzensová Pavla Zoufalci 1978 33:14,6

5 46 Pabišková Pavla Lužany 1991 35:16,2

6 49 Čopáková Lenka Košťálov 1983 39:16,6

20. Ženy 1977-92 5000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 126 Mikásková Michalea Krkonoše Vrchlabí 1971 25:37,5

2 128 Rychnovská Dagmar Horní Branná 1975 26:11,9

3 124 Krabcová Ivana Jičín 1972 29:47,3

4 125 Bergerová Marie Sokol Studenec 1973 31:36,6

5 127 Lenčová Jana Bezno 1969 34:18,9

21. Dorostenci 1993-94 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 114 Lenča Jiří Bezno 1994 27:14,7

22. Muži - veter. 1941 a st. 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 371 Šteinc Ludvík AC Vrchlabí 1941 27:40,4

2 373 Jantsch Vítězslav Liaz Jablonec 1935 29:31,3

3 370 Brádle Václav Sokol Chuchelna 1937 30:59,4

4 375 Buchar Jan ATL Vrchlabí 1933 33:55,3

5 372 Bém František AC Slovan Liberec 1927 38:45,2

6 374 Havlíček Zdeněk Vrchlabí 1935 38:49,3

23. Muži 1982 - 92 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 44 1 Pavlišta Vít Kerda Sport Liberec 1985 26:51,7

2 43 3 Berka Martin Kozákov 1985 27:52,8

3 42 8 Chlubna Jan TJ Nové Město na Mor 1984 30:59,1

4 45 28 Kahánek Radek Lázně Bělohrad 1990 35:26,6

5 48 37 Tomčo Tomáš Košťálov 1982 36:38,3

MP 49 39 Schutz Filip HSK Benecko 1997 36:53,8

6 50 43 Novotný Jaroslav Jičín 1991 37:26,2

7 41 44 Zikmund Michal ACTJ Jičín 1991 37:36,9

MP 46 53 Krajč Michal Jablonec n/Nisou 1995 39:44,5

8 18 54 Pišta Václav Hradec Králové 1987 39:53,8

9 47 60 Horák Václav Bezno 1984 42:13,9

10 1 70 Kůtek Jiří Jičín 1990 48:28,7

24. Muži 1977 - 81 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 56 2 Čivrný Jiří AS Nové Město nad Me 1980 27:23,8

2 55 19 Polák Michal Bakako Nová Paka 1977 34:08,4

3 58 26 Lhota Aleš Pivovar Milatín 1978 35:07,2



4 54 31 Kysela Vojtěch TJ RO Liberec 1981 35:58,2

5 100 35 Tringela Josef Lužany 1977 36:34,2

6 59 36 Junek Petr SK Studenec 1978 36:34,7

7 52 48 Tichý Roman Blesci 1980 38:33,0

8 51 62 Mach Michal Lužany 1979 42:38,2

9 53 65 Svatý Tomáš Kruh 1977 43:31,4

10 57 67 Jandura Michal TJ Jičín 1980 46:25,7

25. Muži 1972-76 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 104 4 Hepner David Slavia Hradec Králov 1976 29:21,4

2 101 23 Gladiš David Černí draci 1974 34:29,3

3 105 25 Hák Michal Sokol Studenec 1975 34:50,6

4 103 41 Šulc Radek Moira team Milovice 1975 37:12,2

5 102 63 Šandera Martin BONBON MPČR 1976 42:54,4

26. Muži 1967 - 71 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 155 9 Erlebach David Kunčice nad Labem 1971 31:28,2

2 153 10 Kuželka Tomáš Sokol Dřevěnice 1968 31:33,7

3 151 13 Fiala Luboš Sokol Podhorní Újezd 1969 33:30,8

4 157 14 Matěják Josef Wepol Nový Bydžov 1967 33:46,0

5 154 17 Černohorský Miroslav KČP Josefův Důl 1970 33:55,8

6 152 22 Vašíček Martin Maraton Stav Úpice 1971 34:22,0

7 158 29 Dlab Ladislav Roztoky 1970 35:29,1

8 156 42 Žák Jiří Maraton Centrum Jičí 1969 37:15,0

9 159 57 Deuseová Šárka Lužany 1969 40:43,4

27. Muži 1962 - 66 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 205 5 Jančík Bořek Svartes Hořice 1964 29:51,4

2 204 6 Ožana Václav TJ Nové Město na Mor 1964 30:46,4

3 203 11 Krajč Milan Lokomotiva Trutnov 1964 31:49,7

4 201 33 Vávra Martin odnikud 1963 36:31,3

5 206 45 Vanta Josef SK Hronov 1962 37:48,1

28. Muži 1957-61 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 241 12 Horník Aleš Dvůr Králové 1961 32:37,3

2 243 15 Zelený Luděk AC Náchod 1961 33:48,0

3 244 16 Klimeš Jiří AC Náchod 1961 33:52,8

4 240 21 Nečas Josef Maratonstav Úpice 1958 34:17,7

5 245 27 Kučera Petr Stružinec 1961 35:12,4

6 246 32 Leplt Jiří Triatlon Milovice 1961 36:27,2

7 242 34 Strouhal Zdeněk Staněk Sport Turnov 1959 36:32,9

8 247 49 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Ml 1958 38:59,2



29. Muži 1952-56 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 272 7 Čivrný Jiří Slovan Liberec 1953 30:52,4

2 275 20 Flegl Vlastimil Brtev 1953 34:10,5

3 273 46 Kučera Zdeněk AC Náchod 1955 38:08,5

4 271 55 Krajč Zdeněk Trutnov 1954 39:57,9

30. Muži 1947-51 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 309 18 Javůrek Jiří Maratonstav Úpice 1948 34:02,8

2 308 24 Kadavý Jan Jablonec 1947 34:39,0

3 305 30 Honzák Jiří TJ Jičín 1950 35:41,1

4 315 38 Trejbal Karel SKP Ml. Boleslav 1951 36:46,0

5 314 40 Goldbach Václav SK Týniště nad Orlic 1950 37:04,9

6 311 47 Hovorka Karel TJ Petřín Praha 1951 38:21,6

7 307 52 Mach Ladislav Lužany 1947 39:31,1

8 304 56 Kadavý Zdeněk OK Chrastava 1949 40:34,6

9 313 59 Kubela Jan Jičín 1951 41:55,8

10 312 61 Nejman Bedřich AC Náchod 1950 42:23,9

11 310 64 Jaroš Stanislav Bílá Třemešná 1950 42:55,9

12 303 66 Vokáč Václav Jablonec n/Nisou 1947 45:53,4

13 306 68 Špigl Jaroslav Lužany 1948 46:39,8

14 301 71 Kuřík Jiří Orel Studenec 1950 51:13,7

31. Muži 1942 - 46 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 334 50 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 39:03,0

2 331 51 Groh Stanislav AC Vrchlabí 1946 39:21,2

3 333 58 Krejcar Petr Maraton Stav Úpice 1945 40:52,6

4 330 69 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943 46:52,0



Muži - hlavní závod bez rozdílu věku 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 44 Pavlišta Vít Kerda Sport Liberec 1985 26:51,7

2 56 Čivrný Jiří AS Nové Město nad Me 1980 27:23,8

3 43 Berka Martin Kozákov 1985 27:52,8

4 104 Hepner David Slavia Hradec Králov 1976 29:21,4

5 205 Jančík Bořek Svartes Hořice 1964 29:51,4

6 204 Ožana Václav TJ Nové Město na Mor 1964 30:46,4

7 272 Čivrný Jiří Slovan Liberec 1953 30:52,4

8 42 Chlubna Jan TJ Nové Město na Mor 1984 30:59,1

9 155 Erlebach David Kunčice nad Labem 1971 31:28,2

10 153 Kuželka Tomáš Sokol Dřevěnice 1968 31:33,7

11 203 Krajč Milan Lokomotiva Trutnov 1964 31:49,7

12 241 Horník Aleš Dvůr Králové 1961 32:37,3

13 151 Fiala Luboš Sokol Podhorní Újezd 1969 33:30,8

14 157 Matěják Josef Wepol Nový Bydžov 1967 33:46,0

15 243 Zelený Luděk AC Náchod 1961 33:48,0

16 244 Klimeš Jiří AC Náchod 1961 33:52,8

17 154 Černohorský Miroslav KČP Josefův Důl 1970 33:55,8

18 309 Javůrek Jiří Maratonstav Úpice 1948 34:02,8

19 55 Polák Michal Bakako Nová Paka 1977 34:08,4

20 275 Flegl Vlastimil Brtev 1953 34:10,5

21 240 Nečas Josef Maratonstav Úpice 1958 34:17,7

22 152 Vašíček Martin Maraton Stav Úpice 1971 34:22,0

23 101 Gladiš David Černí draci 1974 34:29,3

24 308 Kadavý Jan Jablonec 1947 34:39,0

25 105 Hák Michal Sokol Studenec 1975 34:50,6

26 58 Lhota Aleš Pivovar Milatín 1978 35:07,2

27 245 Kučera Petr Stružinec 1961 35:12,4

28 45 Kahánek Radek Lázně Bělohrad 1990 35:26,6

29 158 Dlab Ladislav Roztoky 1970 35:29,1

30 305 Honzák Jiří TJ Jičín 1950 35:41,1

31 54 Kysela Vojtěch TJ RO Liberec 1981 35:58,2

32 246 Leplt Jiří Triatlon Milovice 1961 36:27,2

33 201 Vávra Martin odnikud 1963 36:31,3

34 242 Strouhal Zdeněk Staněk Sport Turnov 1959 36:32,9

35 100 Tringela Josef Lužany 1977 36:34,2

36 59 Junek Petr SK Studenec 1978 36:34,7

37 48 Tomčo Tomáš Košťálov 1982 36:38,3

38 315 Trejbal Karel SKP Ml. Boleslav 1951 36:46,0

39 49 MP Schutz Filip HSK Benecko 1997 36:53,8

40 314 Goldbach Václav SK Týniště nad Orlic 1950 37:04,9

41 103 Šulc Radek Moira team Milovice 1975 37:12,2

42 156 Žák Jiří Maraton Centrum Jičí 1969 37:15,0

43 50 Novotný Jaroslav Jičín 1991 37:26,2

44 41 Zikmund Michal ACTJ Jičín 1991 37:36,9

45 206 Vanta Josef SK Hronov 1962 37:48,1

46 273 Kučera Zdeněk AC Náchod 1955 38:08,5

47 311 Hovorka Karel TJ Petřín Praha 1951 38:21,6

48 52 Tichý Roman Blesci 1980 38:33,0

49 247 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Ml 1958 38:59,2



50 334 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 39:03,0

51 331 Groh Stanislav AC Vrchlabí 1946 39:21,2

52 307 Mach Ladislav Lužany 1947 39:31,1

53 46 MP Krajč Michal Jablonec n/Nisou 1995 39:44,5

54 18 Pišta Václav Hradec Králové 1987 39:53,8

55 271 Krajč Zdeněk Trutnov 1954 39:57,9

56 304 Kadavý Zdeněk OK Chrastava 1949 40:34,6

57 159 Deuseová Šárka Lužany 1969 40:43,4

58 333 Krejcar Petr Maraton Stav Úpice 1945 40:52,6

59 313 Kubela Jan Jičín 1951 41:55,8

60 47 Horák Václav Bezno 1984 42:13,9

61 312 Nejman Bedřich AC Náchod 1950 42:23,9

62 51 Mach Michal Lužany 1979 42:38,2

63 102 Šandera Martin BONBON MPČR 1976 42:54,4

64 310 Jaroš Stanislav Bílá Třemešná 1950 42:55,9

65 53 Svatý Tomáš Kruh 1977 43:31,4

66 303 Vokáč Václav Jablonec n/Nisou 1947 45:53,4

67 57 Jandura Michal TJ Jičín 1980 46:25,7

68 306 Špigl Jaroslav Lužany 1948 46:39,8

69 330 Strnad Bohumil AC Čáslav 1943 46:52,0

70 1 Kůtek Jiří Jičín 1990 48:28,7

71 301 Kuřík Jiří Orel Studenec 1950 51:13,7


